
Informace pro děti a mládež o možnosti podat 
oznámení, podnět, stížnost 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - „sociálka“, je tady 
od toho, aby pomáhala dětem a mládeži v případě, že 
mají nějaký problém nebo jsou s něčím nespokojeni a 
chtějí to řešit, třeba si i stěžovat na postup nebo jednání 
sociální pracovnice. 

Kde nás najdeš? 
V budově Městského úřadu Litoměřice, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, 
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice. 

 
Kdy se na nás můžeš obrátit? 
pondělí, středa od 7:00 hod do 17 hod 
úterý, čtvrtek od 7:00 hod do 15:00 hod, v pátek od 7:00-13:30 

 
Jak se na nás můžeš obrátit? 
Dopisem na adresu: Městský úřad Litoměřice, Odbor sociálních 
věcí a zdravotnictví, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
 
Emailem: podatelna@litomerice.cz nebo na adresu některého 
ze sociálních pracovníků, které jsou uvedeny na www.litomerice.cz/organizacni-
struktura   
 
Osobně v budově Městského úřadu Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 
Litoměřice. Tady s tebou tvůj problém probere sociální pracovník, který o všem 
sepíše záznam a vysvětlí ti podrobnosti o tom, jak tvůj podnět, oznámení nebo 

stížnost bude řešena. 
 
Co by mělo být ve stížnosti, podnětu nebo oznámení uvedeno? 

- na koho si stěžuješ, třeba i na nás  
- tvoje jméno a příjmení, datum narození, bydliště 
- jaký máš problém 
- kontaktní údaje na tebe – telefonní číslo, email nebo 

adresu 

Informace pro děti a mládež o možnosti podat 
oznámení, podnět, stížnost 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - „sociálka“, je tady 
od toho, aby pomáhala dětem a mládeži v případě, že 
mají nějaký problém nebo jsou s něčím nespokojeni a 
chtějí to řešit, třeba si i stěžovat na postup nebo jednání 
sociální pracovnice. 

Kde nás najdeš? 
V budově Městského úřadu Litoměřice, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, 
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice. 

 
Kdy se na nás můžeš obrátit? 
pondělí, středa od 7:00 hod do 17 hod 
úterý, čtvrtek od 7:00 hod do 15:00 hod, v pátek od 7:00-13:30 

 
Jak se na nás můžeš obrátit? 
Dopisem na adresu: Městský úřad Litoměřice, Odbor sociálních 
věcí a zdravotnictví, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
 
Emailem: podatelna@litomerice.cz nebo na adresu některého 
ze sociálních pracovníků, které jsou uvedeny na www.litomerice.cz/organizacni-
struktura   
 
Osobně v budově Městského úřadu Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 
Litoměřice. Tady s tebou tvůj problém probere sociální pracovník, který o všem 
sepíše záznam a vysvětlí ti podrobnosti o tom, jak tvůj podnět, oznámení nebo 

stížnost bude řešena. 
 
Co by mělo být ve stížnosti, podnětu nebo oznámení uvedeno? 

- na koho si stěžuješ, třeba i na nás  
- tvoje jméno a příjmení, datum narození, bydliště 
- jaký máš problém 
- kontaktní údaje na tebe – telefonní číslo, email nebo 

adresu 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/organizacni-struktura
http://www.litomerice.cz/organizacni-struktura
mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/organizacni-struktura
http://www.litomerice.cz/organizacni-struktura

